СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
        от 04 апреля  2014 г.  № 110
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области  за 2013 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным    законом   № 131-ФЗ  от 06.10.2003г   «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», на  основании Положения о бюджетном процессе, утвержденного  решением  Собрания  депутатов Никольского  сельсовета  Горшеченского района Курской  области  от 15.10.2009г  № 50 (с внесенными изменениями и дополнениями) Собрание депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района  РЕШИЛО:

 1. Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Никольского сельсовета Горшеченского района за 2013 год по доходам в сумме 2916466 руб.87 коп          (согласно приложению № 1) и по расходам в сумме  2402643 руб.03коп (согласно приложению № 2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Никольского сельсовета:                                                          Ю.И.Золотухин

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета  Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2013 год

                                                                                      Приложение № 1
                                                                            к отчету об исполнении бюджета

                                                                           Никольского сельсовета

                                                                           Горшеченского района за 2013 год

	Коды   БК
	Наименование  показателя
	Сумма (руб.)

	Налоговые и неналоговые доходы
	999253,58

	101 02000 00 0000 110
	Налог  на доходы физических лиц
	36681,90

	105 03000 00 0000 110
	Единый сельхозналог
	10414,00

	106 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	22063,93

	106 06000 00 0000 110
	Земельный  налог
	228871,69

	111 00000 00 0000 120
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	265995,56

	20000000000 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1917213,29

	202 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	971000,00

	20202000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	531382,00

	20203000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской    Федерации и муниципальных образований
	267800,00

	207 05000 00 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления
	150000,00

	219 05000 00 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	-2968,71

	                                             ВСЕГО  ДОХОДОВ
	2916466,87

                                                                                                        Приложение № 2

                                                                           к отчету об исполнении бюджета

                                                                           Никольского сельсовета

                                                                           Горшеченского района за 2013 год

	Коды   БК
	Наименование  показателя
	Сумма (руб.)

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального  образования
	314484,03

	0104
	Функционирование органов местного самоуправления
	730 627,71

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	212094,85

	0203
	Осуществление воинского учета
	59700,00

	0309
	ГО и ЧС
	5000,00

	0314
	Противопожарная безопасность
	3000,00

	0412
	Другие вопросы в области национальной  экономики
	228133

	0502
	Коммунальное хозяйство
	227612,00

	0503
	Благоустройство
	41700,97

	0801
	Культура
	369389,85

	1001
	Пенсионное обеспечение
	35818,41

	1003
	Социальное обеспечение населения
	175082,21

	                                             ВСЕГО  РАСХОДОВ
	2402643,03